

0850'Lİ NUMARA VE SABİT TELEFON

İster ev/iş numaranızı Netgsm'e taşıyın, isterseniz size vereceğimiz numaralar (0850, 0212, 0312 ve diğer tüm illere ait alan kodları) ile **yeni nesil sabit telefon hizmetinden** yararlanmaya hemen başlayın!



Kartvizitinizdeki **kurumsal numara**



Meşgul çalmayan sınırsız iletişim



İnternetin olduğu **her yerden kullanım** ve yönetim



Akıllarda kalan **özel numara** seçimi



Görüşmelerin **kayıt altına** alınması



Dilediğiniz **yurt içi GSM** ya da **sabit numaraya** yönlendirme



Farklı platformlarda kullanım seçenekleri



Otomatik fatura talimatı, kredi kartı kayıt, havale-eft ve BKM Express ile **taahhütsüz esnek ödeme seçenekleri**



Mobil faks hizmeti ile kullanım



Netsantral hizmeti ile entegreli çalışarak tüm santral hizmetlerinden yararlanma



Netgsm **N58 IP Telefon** ile **HD ses** kalitesi



0850'LI VE COĞRAFİ NUMARA Paketleri	PAKET 1	PAKET 2
	Cihaz/uygulama ve internete ihtiyaç vardır	Cihaz/uygulama ve internete ihtiyaç yoktur
	Ücretsiz	₺21 / Ay (vergiler dahil)
 0850'li ve 0212, 0312 vb. Numara	✓	✓
 Gelen Arama	✓	✓
 Giden Arama	✓	✓
 Sınırsız Yönlendirme	✗	✓
 Netsantral (Sanal Santral)	Opsiyonel	Opsiyonel

SORU	CEVAP	NASIL?
Cihaz ve kurulumu ihtiyac var mı?	✗	Paket 1'de cihaz kurulumuna ihtiyaç vardır. Paket 2'de ise herhangi bir kurulum veya cihaza ihtiyaç yoktur.
İnternete ihtiyacım var mı?	✗	Paket 1'de internete ihtiyaç vardır. Paket 2'de ise sadece yönlendirme olarak kullanılacağı için internete ihtiyaç yoktur.
Arama yapabilir miyim?	✓	Her iki pakette de konuşma paketi olarak arama yapabilirsiniz.
Numaramı arayanlar robot operatör duyacak mı?	✗	İsterseniz robot operatör ve diğer santral özellikleri için Netsantral hizmetimizi inceleyebilirsiniz.
Aktivasyon ücreti var mı?	✗	Aldığınız hizmetler haricinde sadece yılda bir defa 9 TL Numara Kullanım Ücreti ödersiniz.
Birden fazla numaraya yönlendirebilir miyim?	✗	Birden fazla numaraya yönlendirme için Netsantral hizmetimizi inceleyebilirsiniz.
Yönlendirme için ücret ödeyecek miyim?	✓	Paket 1'de yönlendirme yapabilmek için konuşma paketi almanız gerekmektedir. Paket 2 için yönlendirme sınırsızdır.
Sadece 0850'li numara ile mi kullanabilirim?	✗	Dilerseniz Netgsm'den alacağınız 81 ile ait coğrafi numara ile dilerseniz de mevcut sabit numaranızı Netgsm'e taşıyarak, numaranız değişmeden de kullanabilirsiniz.
Aynı anda birden fazla numarayı kullanabilir miyim?	✗	Birden fazla numarayı aynı sistemde kullanabilmeniz için Netsantral hizmetimizi inceleyebilirsiniz.
Görüşmelerim kayıt altına alınacak mı?	✗	Ulaşamadığınızda telesekreterinize bırakılan ses kayıtlarını dinleyebilirsiniz ancak görüşmelerin kayıt altına alınması bir santral özelliğidir. Bu özellik için Netsantral hizmetimizi inceleyebilirsiniz.
Taahhüt verecek miyim?	✗	Sizden kesinlikle taahhüt istemiyoruz.
İstedğim zaman bırakabilir miyim?	✓	Aboneliğinizi istediğiniz zaman sonlandırabilirsiniz.